Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,235.78

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 44,346.17

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 45,743.81

Total 91,325.76

El monto de : **Noventa y un  mil trescientos veinticinco con 76/100 (91,325.76)